
ЗЕЛЕН ТЕНИС Девојчиња

Дата: 18-19/02/2023год Домаќин: ТЕНИСКА АКАДЕМИЈА АЕРОДРОМ Делегат : Димановски Оливер

Група 1 Група 5
рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4
1 Китановска Симона Чери 4:0 4:0 4:1 1 Спасеска Ана ТопСпин 4:2 4:0
2 Мечалова Лина Југ 0:4 2:4 0:4 2 Јовановска Јана Југ 2:4 3:4
3 Митевска Јана Југ 0:4 4:2 2:4 3 Димитровски Моника Чери 0:4 4:3(5)
4 Николовска Антонија МТП 1:4 4:0 4:2 4

Група 2 Група 6
рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4
1 Дамјановска Марија Битола 4:3(5) 0:4 2:4 1 Колевска Ивана Југ 0:4 0:4
2 Стојчевска Сара Чери 3:4 0:4 4:3(5) 2 Попоска Марија Чери 4:0 4:3(3)
3 Џајкоска Маја ТопСпин 4:0 4:0 4:0 3 Остоиќ Неда МТП 4:0 3:4
4 Пановска Беатриса Југ 4:2 3:4 0:4 4

Група 3
рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4
1 Ѓоргиевска Дариа Мондано 4:1 4:0
2 Дејла Бајрами Чери 1:4 4:0
3 Ефтимовска Јована Југ 0:4 0:4
4

Група 4
рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4
1 Атанасовска Јована Југ 1:4 0:4
2 Реџа Лина Чери 4:1 0:4
3 Танеска Ведрана ТопСпин 4:0 4:0
4



ЗЕЛЕН ТЕНИС Девојчиња
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1 Џајкоска Маја Topspin
Џајкоска

2 vue
Џајкоска

3 Реџа Лина ^eri 43(4) 41
Реџа

4 Димитровски Моника ^eri 41 40
Џајкоска

5 Ѓоргиевска Дариа Mondano 43(5) 41
Ѓоргиевска

6 vue
Ѓоргиевска

7 Николовска Антонија MTP 40 42
Остоиќ ПОБЕДНИК:

8 Остоиќ Неда MTP 40 43(5)
Џајкоска

9 Спасеска Ана Topspin 42 24 42
Спасеска

10 vue
Спасеска

11 Бајрами Дејла ^eri 43(7) 42
Попоска

12 Попоска Марија ^eri 41 04 75
Танеска

13 Танеска Ведрана Topspin 41 40
Танеска

14 Пановска Беатриса Jug 40 41
Танеска ЗА ТРЕТО МЕСТО:

15 vue 42 40
Китановска

16 Китановска Симона ^eri 4 1


